

Harran Üniversitesinde Kaz satışları başlamıştır.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü tarafından AR-GE Amaçlı başlayan Kaz yetiştiriciliğinde yeni gelişmeler olmuştur. Prof. Dr. Recep GÜNDOĞAN'ın projesinin desteği ile alınan ve Doç.Dr. Sabri YURTSEVEN tarafından geliştirilen Kaz yetiştiriciliğinde Araştırmaların yanısıra satış aşamalarına da gelinmiştir.



Kaz satın alan veteriner hekim ve öğretim üyesi hocamız

100 adet yetişkin kaz ve sınırlı sayıda 50 adet Linda kazı palazı (50 günlük) satışa sunulmuştur. Yetişkin kazlar besiyeye gelmiş olup yaklaşık 6-7 kg gelmektedirler. Halk arasında besiyeye alınmamış yetişkin kazlar 100 TL'den alıcı bulmaktadır. Besili kazlar ise 160 TL'ye kadar alıcı bulmaktadırlar. Üniversitemiz besili 100 adet kaz için kaz başına 100 TL üzerinden satış yapacaktır. Şu ana kadar bir çiftçi ve birde veteriner hekim kaz satın almışlardır. Bir öğretim üyesi kaz satın almak için gelmiş ve sonra satın almak için geleceğini ifade etmiştir.



Yerli kazlarımız



Linda kazı

Linda kaz palazları (civciv) ortalama ağırlıkları 300-400 gr olarak adedi 30 TL'ye alınmıştır. Şu an itibari ile bu palazlar 50 günlük olup her biri 2 kg ağırlığa ulaşmış durumdadırlar. Bu nedenle palaz başına 40-50 TL arasında satışa sunulması ön görülmektedir.



Linda kazı palazları

Bilindiđi gibi kaz eti Ülkemizin dođu bölgelerinde tirit yemeđinin vazgeçilmez bir unsurudur. Et amacı ile daha çok kışın satın alınan kaz etinin yaz aylarında da tüketilmesi mümkündür.

Ayrıca satışa sunduđumuz Linda palazları ırk olarak hem yumurtacı hem de etçi özellik göstermekte olup yüksek yumurta verimine sahiptir (yumurtlama sezonunda kaz başına 50 yumurta). Bu nedenle et, yumurta ve civciv üretmek isteyen yetiştiriciler için iyi bir seçenektir.

Ziraat Fakültemizde AR-GE amaçlı başlayan Kaz yetiştiriciliđinin ileriki yıllarda sürdürülebilir hale gelmesi için de Kuluçka Makinası da alınmıştır. Özellikle Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliđinde yeni çalışmalar yapılacaktır.

Prof. Dr. Bekir Erol AK

Dekan V.